

Studenci I roku studiów pierwszego stopnia i jednolitych magisterskich

Po zapoznaniu się z poniższą informacją prosimy o wypełnienie ankiety dotyczącej wyboru lektoratu języka obcego.

Studentów studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich obowiązuje zdanie egzaminu na poziomie B2, z jednego z oferowanych w Akademii Sztuk Pięknych języków obcych. Wybór języka należy do studenta.

Z tego egzaminu zwalnia certyfikat zewnętrzny na poziomie co najmniej B2, matura międzynarodowa, równorzędny egzamin zaliczony na innej uczelni państwowej.

Studenci, którzy nie mogą wykazać się jednym z wyżej wymienionych dokumentów, ale uzyskali na maturze z języka obcego na poziomie rozszerzonym co najmniej 85% mogą przystąpić do egzaminu wewnętrznego organizowanego przez SJO ASP. Pozytywny wynik otrzymany z tego egzaminu zalicza wymagany egzamin na poziomie B2.

Szczegółowe informacje na temat egzaminu organizowanego dla tej grupy studentów (8.10.2020) będą dostępne na stronie SJO od 1.10.2020 r.

Udokumentowane, według powyższych możliwości kompetencje językowe na poziomie co najmniej B2, nie zwalniają studentów z uczestnictwa w lektoracie. W związku z tym studenci mogą wybrać lektorat na dowolnym poziomie od A1 do B2 spośród następujących języków: angielskiego – od poziomu B1, francuskiego, niemieckiego, rosyjskiego, włoskiego – od poziomu A1.

Warunkiem utworzenia grupy na danym poziomie jest odpowiednia ilość zgłoszeń (minimum 8).

Lektorat trwa 6 semestrów, łącznie 180 godzin akademickich. Zajęcia odbywają się jeden raz w tygodniu, a każdy semestr kończy się zaliczeniem z oceną. Za całkowity nakład pracy studenta i uczestnictwo w lektoracie student będzie otrzymywał punkty ECTS.

Certyfikaty zwalniające z egzaminu końcowego :

<https://asp.waw.pl/2020/09/10/lista-certyfikatow-informacja-dla-i-roku/>

Uwaga! Osoby, które wybiorą lektorat z języka angielskiego i otrzymały na maturze z poziomu rozszerzonego poniżej 85% lub zdały egzamin na poziomie podstawowym - proszone są o zaznaczenie tego w ankiecie.

Obowiązkową ankietę należy wypełnić w Akademusie do dnia 6.10.2020 r.

Pozostałe informacje będą dostępne na stronie internetowej Studium Języków Obcych od 1 października.